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Styrelsen fér Brf Bjérken nr 12 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2014.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Féreningen
Féreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

Bostadsrattsféreningen registrerades 1986-04-14 . Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 1987-02-11 och nuvarande stadgar registrerades 1992-03-26 hos Bolagsverket.

'Féreningen &r ett s.k. privatbostadsféretag, dvs. en &kta bostadsrattsfdrening vilket betyder att
féreningens intakter i huvudsak kommer fran arsavgifter.

Fastigheten

Féreningens fastighet Bjérken 12 ar bebyggd med tva byggnader och har vardedr 1940. Byggnadernas
totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 2522 kvm varav 2254 kvm utgdr l&genhetsyta. Tomtytan &r 906 kvm.
Marken till fastigheten innehas med dganderatt.

Tva av medlemslégenheterna har varit omgjorda till en lagenhet, sedan detta forhallande under aret har
upphért bestar fastigheten av 29 medlemsl3genheter. Under aret har en lagenhet 6verlatits. Féreningen
upplater med hyresratt fyra forradsplatser, 14 garageplatser och tre p-platser.

Fastigheten ar fullvardeférsdkrad genom Brandkontoret.
Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har skétts av Radrum AB. Den tekniska férvaltningen har skétts av

styrelsen.

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammansattning:

Paolo Bartoletti Ordférande
Martin Bohlin Vice ordférande
Hedvig Rudbeck Kassér

Lisa Sundstrém Sekreterare
Ulla Christiansson Ledamot
Jesper Martensson Suppleant
Marcus Saari Suppleant

Revisor har varit Ralf Toresson, intern revisor har varit Susanna Munck af Rosenschdld.
Ordinarie féreningsstdmma hélls 2014-05-13.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangel&genheter samt avhallit sju protokollférda
sammantraden.

Féreningen har inte haft nagon anstalld personal.

Arvoden till styrelse har utbetalts med 27 500 kronor.
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Vasentliga hdndelser under rakenskapsaret

Taket pa Stureparkshuset har efter det 2013 upptackta lackaget lagats pa ett fackmannamassigt och
varaktigt sitt. Floragatshuset har forsett med en automatisk dérrstédngare mot innergarden. Putsarbeten
har utférts pa Floragatshusets piskbalkong. Renovering av garagenedfarten har pabérjats, vissa arbeten
kvarstar och avses att utféras under 2015.

Planerade atgérder

Under 2016 avser foreningen att rengéra och renovera fasaden och fénstren mot Stureparken.
Féreningen avser ocksa att renovera balkongrackena mot Floragatan och trapphuset i Floragatshuset.
Kostnaderna uppskattas till sammanlagt omkring 1 500 000 kronor.

Ekonomisk utveckling

Taxeringsvardet for fastigheten ar 65 832 000 kronor varav 42 000 000 kronor avser mark.
Fastighetens taxeringsvérde ar uppdelat enligt féljande: bostader 64 600 000 kronor samt lokaler
1 232 000 kronor.

Arsavgifterna har under aret varit oférandrade dock var férsta kvartalet avgiftsfritt.

Skatter och avgifter
Fér flerfamiljshus ar den kommunala fastighetsavgiften 1217 kronor per bostadslégenhet under

2014, dock hogst 0,3 % av taxeringsvardet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Flerarsoversikt (Kr) 2014 2013 2012 2011
Nettoomsattning 1016 957 1017 316 1206 1860 1352 505
Resultat efter fin.Poster -104 546 -196 123 -17 498 61819
Arsavgift’lkvm bostadsrattsyta 300 300 328 409
Lan/kvm bostadsrattsyta 0 0 0 799
Elkostnad/kvm totalyta 15 13 32 33
Varmekostnad/kvm totalyta 132 136 134 130
Vattenkostnad/kvm totalyta 18 14 15 14
Avsattn. underhallsfond/kvm tot. 9 9 9 9
Soliditet (%) 97 98 98 77

Nettoomsittning - Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fére extraordindra intékter och kostnader.
Soliditet (%) - Justerat egetl kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Forslag till behandling av ansamlad fériust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserad vinst 42 932
reservering yitre fond enligt stadgar -23 100
arets forlust -104 546

-84 714

behandias s att
i ny rékning éverfores -84 714

Foéreningens resultat och stallning i Gvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrdakning

Rorelseintakter
Nettoomséttning
Summa rérelseintédkter

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader
Arvoden och personalkostnader
Avskrivningar

Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter skatt

Arets resultat

I~

Not

g bW N

2014-01-01
-2014-12-31

1016 957
1016 957

-781 968
-69 939
-31 875

-240 421

-1 124 203

-107 246

2700
2700
-104 546
-104 546

-104 546

4 (10)

2013-01-01
-2013-12-31

1017 317
1017 317

-860 674
-83 549
-31 875

-240 421

-1 216 519

-199 202

3079
3079
-196 123
-196 123

-196 123
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Balansrdakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar
Byggnader och mark

Gard

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Foruthetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
\J\/

2014-12-31

8 916 608
141 076
9 057 684

2800
2800
9 060 484

19 598
20 265
39 863

5000
5000

1140736
1140 736
1185 599

10 246 083

5 (10)

2013-12-31

9145272
152 832
9298 104

2 800
2 800
9 300 904

6199
13 857
25697
45753

5000
5000

844 024
844 024
884 777

10 195 681
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Balansrdkning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Forutbetalda avgifter och hyror
Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER
Stillda sakerheter

Ovriga stéllda panter och dirmed jimférliga sékerheter
Outnyttjade fastighetsinteckningar
Summa stéllda sdkerheter

Ansvarsférbindelser

.

2014-12-31

6875729
2628 221

482775
9986 725

19 831
-104 546
-84 715
9902 010

77 248
28 628
238198
1

344 073

10 246 083

3310000
3310000

Inga

6 (10)

2013-12-31

6875729
2628 221

459 675
9963 625

239 055
-196 123
42 932

10 006 557

60 263
48 882
79 980
-1

189 124

10 195 681

3310 000
3 310 000

Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna
rad.

Redovisningsprinciperna ar forandrade jamfort med foregaende ar och foljer fran 1/1 2014
Bokfringsnamndens allmanna rad om K2.

Foreningens fond fér yttre underhall redovisas i enlighet med Bokféringsnamndens allmanna rad
(BFNAR 2003:4).

Tillgédngar och skulder varderas till anskaffningsvarden om inget annat anges. Avskrivning pa
aniaggningstiligangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och beraknad
nyttjandeperiod.

Noter

Not Avskrivningar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader 0,50 %
Fastighetsférbattringar* 2,50 %
Varmeanlaggning 5,00 %
Fonsterrenovering 15,00 %
Markanlaggning (gard) 5,00 %
Kallare 5,00 %

* Fastighetsforbattringar skrivs av med 2,5% forutom vad avser styrelselokalen som skrivs av med 10%.

Not 1 Nettoomsittningens fordelning

2014 2013

Arsavgifter bostader 676 067 675 867
Hyresintékter garage 183 125 235200
Hyresintakter garage, moms 48 225 0
Hyresintakter p-plats 28 800 28 800
Hyresintakter forrad 10 070 8 365
Paminnelseavgift 50 100
Overlételseavgift 900 1800
Ovriga rorelseintakter 4 475 5425
Ores- och kronutjamning T 7
Aterbetaln. all Framtid 65 238 61752
Lﬁ_ 1016 957 1017 316
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Not 2 Fastighetskostnader

Tvattstuga

Trapphus

Dérrar och las

Ovriga gemensamma utrymmen
VA

Véarme

Ventilation

El

Hissar

Portar

Tak

Balkonger

Gard

Garage och p-platser
Vattenskada

Ovriga rep.funderhall
Fastighetsskéts. och stadn. gr
Tradgardsskotsel
Snéréjning/sandning
Stadning grundavtal
Sotning

Serviceavtal

Hiss serviceavtal
Elavgifter

Uppvarmning

Vatten

Sophamtning

Grovsopor
Fastighetsférsakring
Kabel-tv

Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift
Justering fast.skatt/avgift

Not 3 Ovriga externa kostnader

Férbrukningsmaterial
Fadrbrukningsinventarier
Trivselkostnader
Administration, kontorsmaterie
Styrelseomkostnader
Revisionsarvode extern revisor
Arvode ekonomisk forvaltn.
Moteskostnader
Bankkostnader

Medlems- och féreningsavgifter

w

2014

9 585
6 366
40 318
40 039

9 791
5435
19 896
33 333
7975

2663
11914

1609
62 544

5060
4275

0

0

6 878
33 350
297 069
40 418
17 836
9751
40 744
28 724
12 320
34 076
0

781 969

2014
1160

4 964
2146
2349
13 375
35152
4072
2061
4 660
69 939

8 (10)

2013
3150
8 406
1344
2000
8 468
9312
0
1025
5137
14 855
0

94 763
2426
4 931
72694
2 961
60720
11219
8 846
5700
10 890
-1 875
6878
30370
322 939
32798
16 360
9 861
38 822
28108
12 320
33880
1365
860673

2013
2932
10113
3194
4714
2458
13375
35152
4021
3150
4 440
83 549
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Not 4 Arvoden och personalkostnader

2014 2013
Styrelsearvode 27 500 27 500
Sociala avgifter 4 375 4 375
31875 31875
Not 5§ Avskrivningar
2014 2013
Avskrivning byggnad 13704 13 704
Avskrivning fastighetsforbattringar 92 139 92 139
Avskrivning varmeanlaggning 8 031 8 031
Avskrivning fonster 98 633 98 633
Avskrivning markanl&ggning (gard) 11757 11757
Avskrivning kéallare 16 157 16 157
240 421 240 421
Not 6 Byggnader och mark
2014-12-31 2013-12-31
Ingédende anskaffningsvarden 7 780662 7716 465
Inkép till styrelselokal 0 64 806
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 7780 662 7781271
Ingaende avskrivningar -2 898 664 -2 670 609
Arets avskrivningar -228 664 -228 664
Utgaende ackumulerade avskrivningar -3 127 328 -2 899 273
Utgaende redovisat virde 4653 334 4 381998
Taxeringsvérden byggnader 23832 000 23 832 000
Taxeringsvarden mark 42 000 000 42 000 000
65 832 000 65 832 000
Bokfért varde byggnader 4653 334 4 881998
Bokfért varde mark 4263 274 4 263274
8 916 608 9 145 272
Not 7 Markanldggning (gard)
2014-12-31 2013-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 235130 235130
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 235130 235130
Ingdende avskrivningar -82 297 -70 540
Arets avskrivningar -11 757 -11 757
Utgaende ackumulerade avskrivningar -94 054 -82 297
Utgaende redovisat virde 141 076 152 833

I L0
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Not 8 Forutbetalda kostnader

2014-12-31 2013-12-31
Férutbetald fors3kring 9 839 9728
Férutbetald kabel-TV 7 267 7181
Férutbetald ekonomisk férvaltning 0 8788
Forutbetald vatten 3159 0
20 265 25 697
Not 9 Férandring av eget kapital
Inbetalda  Upplatelse- Fond yttre Balanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 6875729 2628 221 459 675 239 055 -196 123
Reservering yttre fond 23100 -23 100
Disposition av féregaende
ars resultat: 7 -196 123 196 123
Arets resultat -104 546
Belopp vid arets utgang 6875729 2628 221 482 775 19 832 -104 546
St Ty 2 2015
Z)al Bartoletti Martin Bohlin
dférande Vice ordférande
/ Ceate- 7 /é"‘é’z/ By ﬂ\/ﬁ& _J/m
Hedvig Rudbeck Lisa Sundstrom
Kassor Sekreterare

Ly it —

Ulla Christiansson
Ledamot

Revisorspateckning

Var rev:smnsberattelse har lamnats den / 2015
u?"f £

Az 3 L.—7 i (}‘ “ A
P ]é/m 2 SWstna_ V‘W\“‘{' Rosuschodd
\ Ralrf Torgsson \ Susanna Munck af Rosenschéld
Rewsor Internrevisor
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TORESSON
REVISION

REVISIONSBERATTELSE

Till  foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen
Bjorken nr 12, org.nr 716419-5922.

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat arsredovisningen for BRF Bjorken nr 12
for rikenskapsaret 2014.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en
drsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och f6r den interna kontroll som
styrelsen beddémer #r nddviindig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen pa
grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
god revisionssed i Sverige. Den standarden kriver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utftr revisionen for
att uppnd rimlig siikerhet att &rsredovisningen inte innehaller
visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhimta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Jag viljer vilka dtgirder som skall utforas,
bland annat genom att bedéma riskerna for visentliga
felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbeddmning beaktar
jag de delar av den interna kontrollen som ir relevanta for
hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en
réttvisande bild i syfte att utforma granskningsétgérder som
dr dndamalsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men
inte i syfte att gora eit uttalande om -effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en
utvirdering av dndamdlsenligheten i de redovisnings-
principer som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvdrdering av
den overgripande presentationen i drsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhimtat #r till-
réckliga och dndamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har drsredovisningen i allt viisentligt.

upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
rdttvisande bild av BRF Bjirken nr 12 stillning per den 31
december 2014 och av dess finansiella resultat for dret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar forenlig
med arsredovisningens $vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att fOreningsstimman faststiller
resultatrdkningen och balansrikningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utbver min revision av arsredovisningen har jag #ven
reviderat forslaget till dispositioner betrdffande foreningens
vinst eller forlust samt styrelsens férvalting for BRF Bjorken
nr 12 fér rikenskapséret 2014.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for f{orslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller frlust och det
dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt
bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig s#kerhet uttala mig om forslaget
till dispositioner betréffande féreningens vinst eller forlust och
om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
min revision enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betriffande fireningens vinst eller forlust har jag
granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av
underlagen for detta for att kunna bedoma om forslaget &r
forenligt med bostadsrittslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
utdver min revision av arsredovisningen granskat vésentliga
beslut, atgérder och forhéllanden i foreningen for att kunna
beddma om négon styrelseledamot pa annat s#tt har handlat i
strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhdmtat &r tillrickliga och
indamalsenliga som grund fr mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstimman behandlar den ansamlade
forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholh den.2T)april 2015
/ ,-}

Ralf ‘Toresson
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